
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Exploitation détaillée
Leinbergs, Jānis
Association: Eco Teh Baltia
Dossard: 3815

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:26:40
Vitesse: 9.00 km/h

Place par parcours/Total: 154 (de 894)
Place par parcours/Hommes: 136 (de 476)
Meilleur temps dans le parcours: 52:41
Place par catégorie: 114(de 404)
Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

Temps intermédiaires
Poste

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
33:57
35:18
7:27
3:20
6:38

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
133
81
111
164
78

Retard
catg.
24:36
9:34
2:20
1:56
1:34

Place
Hommes

157
101
137
200
95

Résultats d'étape

Retard
Hommes

24:36
9:34
2:20
2:06
1:34

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
Temps
33:57

1:09:15
1:16:42
1:20:02
1:26:40

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
133
114
110
111
114

Retard
catg.
24:36
24:22
22:43
24:39
33:59

Place
Hommes

157
137
135
135
136

Résultat total

Retard
Hommes

24:36
24:22
22:43
24:39
33:59

Timing by SPORTident timing.sportident.com


