

## Exploitation détaillée

Leinbergs, Jānis

Association: Eco Teh Baltia

Dossard: 3815

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ3

Temps total: 1:26:40

Vitesse: 9.00 km/h

Place par parcours/Total: 154 (de 894)

Place par parcours/Hommes: 136 (de 476)

Meilleur temps dans le parcours: 52:41

Place par catégorie: 114(de 404)

Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
101	-	33:57	-	133	24:36	157	24:36	-	33:57	-	133	24:36	157	24:36
104	-	35:18	-	81	9:34	101	9:34	-	1:09:15	-	114	24:22	137	24:22
Sprint Start	-	7:27	-	111	2:20	137	2:20	-	1:16:42	-	110	22:43	135	22:43
Sprint Finish	-	3:20	-	164	1:56	200	2:06	-	1:20:02	-	111	24:39	135	24:39
Finish	-	6:38	-	78	1:34	95	1:34	13.00	1:26:40	-	114	33:59	136	33:59

Timing by SPORTident

timing.sportident.com